

## Voltaren Max, żel 180 g



cena: 64,50 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Lek
Opakowanie	180 g
Postać	żel
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**Voltaren MAX** - produkt leczniczy zawierający w składzie substancje o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwobrzękowym.

#### Wskazania do stosowania:

Voltaren Max jest wskazany do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 14 lat. Stosowany jest w miejscowym leczeniu:

Dorośli i młodzież powyżej 14 lat:

- pourazowych stanów zapalnych ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów (np. powstałych wskutek skręceń, nadwreżeń lub stłuczeń)
- bólu pleców
- ograniczonych stanów zapalnych tkanek miękkich takich, jak: zapalenie ścięgien, łokieć
- tenisisty, zapalenie torebki stawowej, zapalenie okołostawowe.

Dorośli (powyżej 18 lat)

- ograniczonych i łagodnych postaci choroby zwyrodnieniowej stawów

#### Skład:

Substancją czynną leku jest diklofenak dietyloamoniowy (Diclofenacum diethylammonium).

1 gram żelu zawiera 23,2 mg diklofenaku dietyloamoniowego co odpowiada 20 mg diklofenaku sodowego.

Substancją pomocniczą: alkohol izopropylowy, alkohol oleinowy, glikol propylenowy, kokoczyłokaprylokapronian, parafina ciekła, makrogolu eter cetostearylowy, karbomer, dietyloamina, kompozycja zapachowa eukaliptusowa, butylohydroksytoluen (E 321), woda oczyszczona.

#### **Stosowanie:**

Lek działa przeciwbólowo do 12 godzin. Należy go stosować na bolące miejsca 2 razy na dobę (rano i wieczorem). W celu otwarcia tuby, przed pierwszym użyciem, należy: odkręcić zakrętkę, nałożyć ją odwrotną stroną na zabezpieczenie i przekręcić, co umożliwi zdjęcie zabezpieczenia z tuby. Następnie należy delikatnie wmasowywać niewielką ilość żelu w skórę w obolałym lub opuchniętym miejscu. Ilość żelu jakiej potrzebujesz uzależniona jest od rozmiaru miejsca zmienionego chorobowo. Zwykle wystarczy porcja wielkości wiśni lub orzecha włoskiego. Po zastosowaniu żelu, umyj dłonie (chyba że to Twoje ręce są poddawane leczeniu).

#### **Przeciwwskazania:**

- nadwrażliwość na diklofenak lub na którąkolwiek substancję pomocniczą produktu
- u pacjentów, u których napady astmy, pokrzywka, czy ostre nieżyty błony śluzowej nosa są wywoływane przez kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne
- ostatni trymestr ciąży
- u dzieci i młodzieży poniżej 14 lat

#### **Działania niepożądane:**

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niektóre działania niepożądane występujące rzadko lub bardzo rzadko mogą być ciężkie.

W przypadku wystąpienia któregośkolwiek z wymienionych objawów, które mogą być objawami uczulenia, należy natychmiast zaprzestać stosowania leku, skontaktować się z lekarzem lub zgłosić się do najbliższego szpitalnego oddziału ratunkowego:

Często (występują mniej niż u 1 do 10 na 10 000 osób stosujących lek): Wysypka skórna z pęcherzykami, pokrzywka.

Bardzo rzadko (występują mniej niż u 1 na 10 000 osób stosujących lek): Spłycony oddech lub uczucie ucisku w klatce piersiowej (astma).

Bardzo rzadko (występują mniej niż u 1 na 10 000 osób stosujących lek): Obrzęk twarzy, ust, języka lub krtani.

Inne działania niepożądane

Inne działania niepożądane, które mogą wystąpić podczas stosowania leku Voltaren MAX są zazwyczaj łagodne, nieszkodliwe i przemijające.

Często (występują mniej niż u 1 do 10 na 100 osób stosujących lek): Wysypka skórna, świąd, zaczerwienienie lub pieczenie skóry, zapalenie skóry (w tym kontaktowe zapalenie skóry).

Bardzo rzadko (występują mniej niż u 1 na 10 000 osób stosujących lek): Zwiększona wrażliwość skóry na światło słoneczne. Objawami nadwrażliwości są oparzenia słoneczne ze świądem, obrzękiem i pęcherzami.

Jeśli nasili się którykolwiek z objawów niepożądanych lub wystąpią jakiegokolwiek objawy niepożądane niewymienione w tej ulotce, należy powiadomić lekarza lub farmaceutę.

#### **Podmiot odpowiedzialny:**

GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.  
W. Grunwaldzka 189  
60-322 Poznań